
 49.990,-
54.990,- 

 39.900,-
49.900,- 

Akční nabídka produktů
pro praktické lékaře

platná do 31.12.2010

Měření kotníkových tlaků Ambulantní monitor TK (Holter TK)
Boso ABI-systém 100
• jednoduché a přesné zjištění indexu kotník-paže 
   (ABI index)

• současné měření TK na všech čtyřech  
   končetinách najednou

• oscilometrická metoda měření

• přehledné zobrazení naměřených hodnot

• komunikace s ambulantními programy  
   PC DOKTOR®, AMICUS® a dalšími

• klinicky ověřeno

Medset PADSY SCANLIGHT
• 24 - 48 hodinové monitorování krevního tlaku

• oscilometrická metoda měření

• velmi tichý pacientský záznamník

• 4 velikosti manžet

• spolehlivost a přesnost přístroje ověřena dle  
  standardů BHS a AAMI

• kompletní výtisk na jednu stranu A4

• komunikace s ambulantními programy  
   PC DOKTOR®, AMICUS® a dalšími

KLINIC
KY

OVĚŘ
ENO

Fonendoskop

boso boli

zdarma při objednávce 

nad 10.000,- Kč bez DPH

více informací na www.boso-abi.cz



16.950,-
18.200,- 

 29.990,-
32.690,- 

 26.990,-
29.100,- 

 39.900,-
45.900,-  32.500,-

 8.950,-
9.950,- 

36.000,-
39.500,- 

Klidové počítačové EKG

Osobní váha s metrem

TANITA WB-3000 
• medicínská váha s mechanickým    
   metrem a funkcí BMI 

• rozsah vážení do 200 kg / 100 g

• rozsah měření výšky až do 214 cm

• zapnutí váhy při našlápnutí

• 2 řádkový lCD displej

• možnost komunikace s  
   ambulantními programy  
   PC DOKTOR®, AMICUS® a dalšími

TANITA WB-100
• medicínská váha s funkcí BMI

• rozsah vážení do 200 kg / 100 g

• automaticky kalkulované BMI

• jednoduše čitelný velký lCD displej

• funkce TARA (hmotnost oblečení)

• stanovené měřidlo třídy III

• možnost komunikace s 
   ambulantními programy 
   PC DOKTOR®, AMICUS® a dalšími
 

TANITA SC-240
• medicínská váha s tělní analýzou  
   a funkcí BMI

• rozsah vážení do 200 kg / 100 g

• měří tělní tuk a vodu, svalstvo,  
   metabolický věk a další parametry

• stanovené měřidlo třídy III

• možnost komunikace s ambulantními 
   programy PC DOKTOR®, AMICUS® a dalšími

SECA 764
• medicínská váha s digitálním  
   metrem a funkcí BMI

• rozsah vážení do 200 kg / 100 g

• stanovené měřidlo třídy III

• možnost komunikace s PC

• možnost komunikace  
   s ambulantními programy  
   PC DOKTOR®, AMICUS® a dalšími

Medset PADSY FLASHLIGHT Scope
• 12-svodový počítačový elektrokardiograf

• délka EKG záznamu 10, 20, 30, 60, 120, 180 sekund

• rozměření EKG křivky dle HES

• porovnání dvou libovolných EKG křivek

• detekce odpadlých elektrod vč. grafického znázornění

• detekce kardiostimulačních impulsů

• komunikace s ambulantními programy 
  PC DOKTOR®, AMICUS® a dalšími

QuikRead® 101 - CRP
• snadné ovládání přístroje

• menu v češtině nebo slovenštině

• výsledek měření do 2 minut

• výborná reprodukovatelnost výsledku

• přístroj ověřen Referenční laboratoří pro biochemii a doporučen  
  do ordinací ambulantních lékařů

• možnost měření dalších  
   parametrů (fOB, Strep-A, U-Alb)

• možnost komunikace  
  s ambulantními programy  
  PC DOKTOR®, AMICUS®  
  a dalšími

MediBus
KOMPATIBILNÍ

Primedic AED PAD
• přenoný automatický externí defibrilátor

• bifázický výboj s jedinečnou technologií CCD

• stručná a srozumitelná hlasová navigace v češtině

• přístroj na bezpečné, propracované a osvědčené technologii 

• zálohování dat na Cf kartu

• modulární uspořádání

POCT analyzátor

Poznámka: cena je uvedena  
za samostatný přístroj

Automatický externí defibrilátor

MediBus
KOMPATIBILNÍ

MediBus
KOMPATIBILNÍ

Osobní váha Osobní váha s tělní analýzou Osobní váha s dig. metrem

MediBus
KOMPATIBILNÍ

MediBus
KOMPATIBILNÍ



 7.990,-
9.000,- 

 11.900,-
12.500,- 

 2.820,-
3.135,- 

 1.620,-
1.800,- 

 13.490,-
14.990,- 

8.990,-
9.990,- 

 2.990,-
3.455,- 

 825,-
910,- 

599,-
650,- 

Pulsní oxymetr

Aneroidní tonometr

Prince 180B
• přenosný a kompaktní 1-kanálový EKG monitor

• zobrazení EKG křivky na displeji

• 30 sekundový záznam EKG

• interní paměť na 300 záznamů

• rozpoznání 17 typů morfologií

• možnost připojení pacientského kabelu

• přenos dat do PC vč. vyhodnocovacího SW

MiniDopplex + sonda VP 8 MHz
• kapesní doppler vhodný pro cévní  
   i fetální vyšetření

• sestava je vhodná pro měření systolického  
   tlaku (ABI index)

• kvalitní zvukový výstup (včetně sluchátek)

• systém aktivního potlačení šumu

• možnost dalších fetálních  
   a vaskulárních sond 2 – 10MHz

Prince 100A
• vhodný pro kliniky, ordinace i domácí použití

• zobrazení SpO
2
 a TF

• ovládádní jedním tlačítkem

• lehký, snadno přenositelný

• 2 zobrazovací módy

Prince 100C
• vhodný pro kliniky, ordinace i domácí použití

• zobrazení SpO
2
, TF a pletysmografické křivky

• ovládádní jedním tlačítkem

• lehký, snadno přenositelný

• 4 zobrazovací módy

Boso K-II
• aneroidní tonometr s dvojitou hadicí

• průměr stupnice 60 mm

• manžeta na suchý zip 22-32 cm

• malé šedé pouzdro

• ShockProtected - ochrana proti pádu

• antikorozní měřící systém

• kryt z pevného plastu

Epizodní EKG záznamník Kapesní cévní doppler Pulsní oxymetr

Aneroidní tonometr Bezrtuťový tonometr

Boso Mecurius E
• auskultační měření krevního tlaku 
  bez rtuti

• klasické měření tlaku v novém  
   designu

• moderní technologie  
   bezpečná k životnímu  
   prostředí

• zobrazení tepové frekvence

• 11 velikostí manžet

• 4 aretovatelné polohy 
   displeje

Boso PROFITEST
• jednohadicový aneroidní tonometr

• moderní přístroj pro kliniky  
   a privátní praxe

• průměr stupnice 60 mm

• manžeta na suchý zip 22-32 cm

• ShockProtected - ochrana proti pádu

• antikorozní měřící systém

• tlačítko na jemné odpouštění

Diagnostická stanice

SunTech® 247™ - TK na stůl             - TK pojízdné provedení
• automatické nebo manuální měření TK

• různé velikosti manžet, od dětských po XXl (10 velikostí)

• přesnost měření pro klinické použití ověřena dle standardů  
   BHS, ESH a AAMI

• stanici lze umístit na zeď, na stůl nebo na pojízdný stojan

• možnost rozšíření o modul měření tělesné teploty a SpO
2



A
N

ab
C

Z 
/1

8-
10

-1
0/

 R
ev

: A

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín
mobil:  + 420 605 281 433
tel./fax: + 420 493 524 534
e-mail: info@compek.cz
www.compek.cz

pobočka Plzeň:

Masarykova 1132/62, 312 00 Plzeň
mobil:  +420 736 773 551
tel./fax:  +420 373 724 213
e-mail: plzen@compek.cz

pobočka Hradec Králové:

Vážní 899, 500 03 Hradec Králové
mobil:   +420 603 172 425
tel./fax: +420 495 514 105
e-mail: hradec@compek.cz

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Strážna 11, 831 01 Bratislava 
mobil:  + 421 908 758 793
fax:  + 421  2 3301 6145
e-mail: info@compek.sk
www.compek.sk

 od 17.800,- 990,-
1890,- 

Ambulantní program PC DOKTOR® je určen pro ambulance praktických i odborných lékařů, specializovaná 
zařízení, polikliniky, ale i kliniky s lůžky. Uživatelé ocení všestrannost a propracovanost, bohatou nabídku 
funkcí programu a provozní spolehlivost.

• komplexnost řešení administrativy lékařské praxe
• možnost přizpůsobit funkční vlastnosti programu vlastním  
  potřebám
• jednoduchost obsluhy, přehlednost a provozní spolehlivost
• podpora statistických výstupů a sledování nákladů
• možnost spolupráce více programů v počítačové síti
• schopnost pracovat s grafickou dokumentací
• přímá výměna dat s jinými zdravotnickými zařízeními a se ZP
• aktualizace programu a číselníků přes internet
• bezpečná ochrana dat, hierarchická přístupová práva

• komunikace se zdravotnickými přístroji (EKG, Hoter TK i EKG, ABI100, spirometr ...)

Systém pro zjednodušení a zautomatizování práce s drobnými zdravotnickými  
přístroji v ordinacích lékařů.

MEDIBUS
EFEKTIVNÍ KOMUNIKACE

• komunikuje s osobními váhami, POCT analyzátory, tonometry, pulsními oxymetry atd.

• modulární systém otevřený pro další přístroje

• komunikace s přístroji přes USB, COM, Ir nebo Bluetooth™

• komunikace s programy pro vedení ambulance PC DOKTOR®, AMICUS® a dalšími

Specializované e-shopy: www.tonometr.cz

www.oxymetr.cz

www.lekarske-vahy.cz

Produktové weby: www.boso-abi.cz

www.vzorova-ordinace.cz

TONOMETR
NEJEN PRO PROFESIONÁLY

OXYMETR
SATURACE POD KONTROLOU

VÁHY
LÉKAŘSKÉ

VZOROVÁ
ORDINACE

PROFESIONÁLNÍ MĚŘENÍ 
KREVNÍHO TLAKU  

katalog 2010 - 2011 

Kompletní sortiment pro měření TK najdete v katalogu
PROfESIOnální MěřEní KREvníHO TlAKU 2010 - 2011

Kompletní sortiment ergometrů a příslušenství   
najdete v katalogu

ERGOMETRICKé SySTéMy nA MíRU 2009 - 2010

Ambulantní program pro ordinace Program pro komunikaci s přístroji

Kvalita, kterou si zasloužíte

Uvedené ceny jsou bez DPH. Technické změny vyhrazeny.




